
Dolomit i Energia S.p.A.
Direzione e coordinamento di Dolomiti Energia Holding S.p.A.
Via Fersina, 23 - 38123 Trento TN 
www.dolomit ienergia.it

ABBIAMO SCELTO 
DI RISPETTARE L’AMBIENTE!

Per produrre un chilowattora elettrico vengono bruciati combustibili fossili  
e di conseguenza emesse in atmosfera importanti quantità di CO2.

La produzione di energia pulita evita l’emissione di CO2 in atmosfera.

Grazie per aver scelto di utilizzare energia proveniente da fonte rinnovabile, 
stai contribuendo a migliorare l’ambiente nel quale viviamo e a garantire  

un futuro migliore alle nuove generazioni.

MESE ANNO KWH CO2 EVITATA (T)

 

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

35.977

31.587

32.263

27.966

32.272

34.464

42.118

42.423

37.236

33.177

32.764

36.680

133,2188

11,4407

10,0447

10,2596

8,8932

10,2625

10,9596

13,3935

13,4905

11,841

10,5503

10,419

11,6642

 Grazie a "100 % Energia Pulita Dolomiti Energia" ha evitato 133,2188 tonnellate di CO2 

tonnellate

tonnellate

tonnellate

tonnellate

tonnellate

tonnellate

tonnellate

tonnellate

tonnellate

tonnellate

tonnellate

tonnellate

tonnellate

Gennaio

Marzo

Aprile

Maggio

Febbraio

Giugno

Luglio

Agosto

Settembre

Ottobre

Novembre

Dicembre

CASSA RURALE VALSUGANA E TESINO



Dolomit i Energia S.p.A.
Direzione e coordinamento di Dolomiti Energia Holding S.p.A.
Via Fersina, 23 - 38123 Trento TN 
www.dolomit ienergia.it

L ’ E N E R G I A   D A L L E   N O S T R E   D O L O M I T I

100% Energia Pulita Dolomit i Energia significa utilizzare la forza che la natura ci offre:
tutta energia da fonti rinnovabili, con origine tracciata e garantita 

dal Gestore dei Sevizi Energetici tramite titoli GO.

Un’energia tut ta italiana, dal produt tore al consumatore.

G A R A N Z I A   D E L L A   P R O V E N I E N Z A   D E L  L ’ E N E R G I A

100% Energia Pulita Dolomit i Energia è solo energia italiana con origine tracciata dal Gestore 
dei Servizi Energetici, un ente terzo indipendente che garantisce, tramite il rilascio di appositi titoli 

(Garanzia d’Origine), la provenienza dell’energia. L’annullamento dei certificati attesta  
quindi la fornitura di energia proveniente da impianti alimentati da fonti rinnovabili.  


