

## ABBIAMO SCELTO DI RISPETTARE L'AMBIENTE!

Per produrre un chilowattora elettrico vengono bruciati combustibili fossili e di conseguenza emesse in atmosfera importanti quantità di CO2.

La produzione di energia pulita evita l'emissione di CO2 in atmosfera.

Grazie per aver scelto di utilizzare energia proveniente da fonte rinnovabile, stai contribuendo a migliorare l'ambiente nel quale viviamo e a garantire un futuro migliore alle nuove generazioni.

## CASSA RURALE VALSUGANA E TESINO

Grazie a "100 % Energia Pulita Dolomiti Energia" ha evitato 133,2188 tonnellate di CO2

MESE	ANNO	KWH	
IVIESE	ANNO	NVΠ	CO2 EVITATA (T)
Gennaio	2020	35.977	11,4407 tonnellate
Febbraio	2020	31.587	10,0447 tonnellate
Marzo	2020	32.263	10,2596 tonnellate
Aprile	2020	27.966	8,8932 tonnellate
Maggio	2020	32.272	10,2625 tonnellate
Giugno	2020	34.464	10,9596 tonnellate
Luglio	2020	42.118	13,3935 tonnellate
Agosto	2020	42.423	13,4905 tonnellate
Settembre	2020	37.236	11,841 tonnellate
Ottobre	2020	33.177	10,5503 tonnellate
Novembre	2020	32.764	10,419 tonnellate
Dicembre	2020	36.680	11,6642 tonnellate

133,2188 tonnellate





## L'ENERGIA DALLE NOSTRE DOLOMITI

100% Energia Pulita Dolomiti Energia significa utilizzare la forza che la natura ci offre: tutta energia da fonti rinnovabili, con origine tracciata e garantita dal Gestore dei Sevizi Energetici tramite titoli GO.

Un'energia tutta italiana, dal produttore al consumatore.

## GARANZIA DELLA PROVENIENZA DEL L'ENERGIA

100% Energia Pulita Dolomiti Energia è solo energia italiana con origine tracciata dal Gestore dei Servizi Energetici, un ente terzo indipendente che garantisce, tramite il rilascio di appositi titoli (Garanzia d'Origine), la provenienza dell'energia. L'annullamento dei certificati attesta quindi la fornitura di energia proveniente da impianti alimentati da fonti rinnovabili.

